
1

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo .Stavba: 2019/34

Statická sanace zdi

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03^2020)

Objekt: 01

2019/34Rozpočet:

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

Město Znojmo

Obroková 1/12

66902

Zadavatel

Znojmo

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

1 751 337,57HSV

:0,00PSV i

350,10MON

0,00Vedlejší náklady

30 000,00Ostatní náklady

1 781 687,67Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

1 781 687,67 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

374 154,41 CZKZákladní DPH 21 %

-0,08 CZKZaokrouhlení

2 155 842,00 CZKCena celkem s DPH

4.3.2020dne

Za objednatele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



l~V

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dilu Celkem %

H'1 ’1 Zemní práce 1293 595,53HSV 16

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 182 077,62 10

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 670 481,97 38

5 Komunikace HSV 20 315,82 1

Úpravy povrchů vnější62 HSV 59 504,93 3

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 421,58 0

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 79 171,80 4

94 Lešení a stavební výtahy HSV 26 959,50 2

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách95 HSV 62 862,78 4

96 Bourání konstrukcí HSV 49 374,22 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 113 587,79 6

M46 Zemní práce pří montážích MON 350,10 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 192 984,03 11

ON Ostatní náklady ON 30 000,00 2

Cena celkem 1 781 687,67 100

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník

Díl: 1 Zemní práce 293 595,53
Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár
v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseku, kladených do lože z kameniva 
těženého, škváry nebo strusky

m2 8,35000 620,00 5 177,001 113106221R00 822-1 RTS 20/1

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 
v rozsahu oprav plochy-pro zpět. použití: 8,5*1,6-(1‘6) 
podél nové zdi: 1,5*0,5

7,60000
0,75000

2 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých 4,90000 168,00 823,20 822-1 RTS 20/1m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 
stáv. obruby v místě kolize s novou zdí: 10,4-5,5 4,90000

3 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 20,52000 2 120,00 43 502,40 800-1 RTS 20/1
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 
základy pod pilíře : 0,6*1,5*1*2 
základ pod stěnu : 0,8*2,25*10,4

1,80000
18,72000

4 151101402R00 Zřízení vzepření zapažených stěn výkopů při roubení příložném, hloubky do 8 m m2 128,62000 421,00 54149,02 800-1 RTS 20/1
s potřebným přepažováním, 
5,5*10,6+6,2*3,6+1,2*5*2*4 128,62000

Odstranění vzepření stěn výkopů pn roubení příložném, hloubky do 8 rri5 151101412R00 m2 128,62000 220,00 28 296,40 800-1 RTS 20/ I
s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, 
Odkaz na mn. položky pořadí 4 :128,62000 128,62000

Vodorovně přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 5 478,84 800-16 1627011Q5R00 m3 20,52000 267,00 RTS 20/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 14

.



Položkový soupis práci a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRÍI (03_2020)R: 2019/34

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem Ceník

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,52000 20,52000

162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 
10 000 m 
z horniny 1 až 4

7 102,60000m3 21,00 2 154,60 800-1 RTS 20/1

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 20,52000*5 102,60000

8 162201203RQ0 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 44,95750 820,00 36 865,15 800-1 RTS 20/1
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
základy pod pilíře : 0,6*1,5*1*2 
základ pod stěnu : 0,8*2,25*10,4

1,80000
18,72000

zásyp za oper. stěnou - kamenivo : 0,9*2,5/2*8,5+0,5*3,5*8,5 24,43750

Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m 
z horniny 1 až 4, kolečkem

9 162201210R00 137,59000m3 319,00 43 891,21 800-1 RTS 20/1

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 
základ pod stěnu : 0,8*2,25*10,4*2 
základy pod pilíře : (0,5*1,2*1*2)*2

37,44000
2,40000

zásyp za oper. stěnou - kamenivo : (0,9*2,5/2*8,5+0,5*3,5*8,5)*4 97,75000

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehléno 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4

167101201R0010 m3 20,52000 822,00 16 867,44 800-1 RTS 20/ I

:
Odkaz ná mn. položky pořadí 3 : 20,52000 20,52000

1Stráf->-"Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)R: 2019/34

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Název položky Množství Cena/ M J CeníkP.č. MJ Celkem

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných171201101R00 m3 20,52000 28,0011 574,56 800-1 RTS 20/1
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 20,52000 20,52000

Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

12 174101102ROO m3 25,03750 522,00 13 069,58 800-1 RTS 20/ I

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,
základy pod pilíře : 0,6*1,5*1*2-(0,5*1,2*1*2)
zásyp za opěr. stěnou - kamenivo : 0,9*2,5/2*8,5+0,5*3,5*8,5

0,60000
24,43750

13 185803411R00 Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 35,00000 12,00 420,00 823-1 RTS 20/1
s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením, 
úprava okolního terénu pro dokončení stavby : 2*(10,5+7) 35,00000

14 1990OOOO5ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4 20,52000 350,00t 7 182,00 800-1 RTS 20/I
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 20,52000 20,52000

trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější průměr 51,0 mm; tloušťka 
stěny 3,2 mm

15 14115364R 76,00000 283,00 21 508,00 SPCM RTS 20/1m

trubky na pracovní vzepření - zůstanou součástí stěny : (5+4,5)*8 76,00000

13 636,13 ŠPCM |RTS 20/ I |16 583412003R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 4,0 mm; třída A 43,98750t 310,00
zásyp za opěr. stěnou - kamenivo : (0,9*2,5/2*8,5+0,5*3,5*8,5)*1,8 43,98750

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2 182 077,62
Plastové drenážní trubky montáž tuhé plastové drenážní trubky do rýhy, DN 80, bez lože17 212753213R00 20,80000 28,00 582,40 827-1 RTS 20/1m

-í
odvodnění op. stěny : 1,2*8+1,4*8 20,80000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 14

-i



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03 2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položkyP.č. Název položky MJ Cena/ M JMnožství CeníkCelkem

Očištění ploch tlak. vodou nebo stlač, vzduchem očištění tlakovou vodou, zdivá stěn a rubu 
kleneb,

m2 521,0018 216904112R00 26,42000 800-213 764,82 RIS 20/1

4,6*27+3,5*4 26,42000

2,40000|19 274272160RT3 Zdivo základové z bednících tvárnic tloušťky 500 mm, výplň betonem C 16/20 m2 3 170,00 7 608,00 801-1 RTS 20/1
s výplní betonem, bez výztuže, 
základ pod pilíře : 1,2*1*2 2,40000

20 274313711R00 Beton základových pasů prostý třídy C 25/30 m3 4 423,0018,72000 82 798,56 801-1 RTS 20/1
opěrná stěna : 0,8*2,25*10,4 18,72000

21 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení m2 11,84000 721,00 8 536,64 801-1 RTS 20/1
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
zákald opěrné stěny : 0,8*(10,4+2,2*2) 11,84000

22 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění m2 11,84000 129,00 1 527,36 801-1 RTS 20/ I
svislě nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

23 274361821R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) 0,02022 38 110,00t 770,58 801-1 RTS 20/1
pilíře: 7,8*1,2*1*2/1000*1,08 0,02022

24 279351101ROO Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 807,009,00000 7 263,00 801-1 RTS 20/I
bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,
přepažení (uzavření) sklepa před výplní popílkocem.-předpoklad : 1,5*3*2

i
9,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky Název položkyP.č. MnožstvíMJ Cena / M J Celkem Ceník

229940020RA0 Mikropiloty trubkové včetně injektáže D 105 mm25 6,00000 8 160,00 48 960,00 RTS 20/1AP-HSVm
z oceli 11 523, hlava mikropiloty navařená nebo našroubovaná a zajištěná svarem, injektování s dvojitým obturátorem tlakem 0,60 MPa, zřízení a 
odstranění pomocné konstrukce ze dřeva.
3*2 6,00000

trubka plastová otopné systémy PE-Xa; SDR 11,0; DN = 40,0 mm; D = 50,0 mm; Di = 40,8 mm; 
s = 4,60 mm; teplota média max 95 °C; tlak média 0,6 MPa

26 28600193R 22,88000 448,70 10 266,26 SPCM RTS 20/1m

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 20,80000*1,1 22,88000

Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3 670 481,97
27 310217861R00 Zazdívka otvorů do 0,25 m2 ve zdivu, kamenem ve zdivu tloušťky přes 450 do 600 mm 15,00000kus 1 197,00 17 955,00 801-4 RTS 20/1

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 
dozdívky- předpoklad : 15 15,00000

28 311211126R00 Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15 m3 1,92500 5 190,00 9 990,75 801-1 RTS 20/1
neopracované pod omítku, 
dozdívka rohu stěny : 0,5*0,7*5,5 1,92500

29 311211128ROO Zdivo nadzákladové z lomového kamene příplatky za jednostranné lícování zdivá 1,92500 1 074,00m3 2 067,45 801-1 RTS 20/I
neopracované pod omítku, 
dozdívka rohu stěny : 0,5*0,7*5,5 1,92500

30 318211116R00 Zdivo podezdívek oplocení z lomového kamene na maltu MC - 5 nebo MC -10 3,19200 12 100,00m3 38 623,20 801-5 . RTS 20/I
oboustranně lícované, včetně případného vynechání drenážních otvorů 
zábradelní zídka: 0,3*1*10,64 3,19200

J

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14

~í



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostČíslo položky CeníkMJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č. Název položky

Zdivo nadzákladové zdí a valů z kamene obkladní z lomového kamene lomařsky upraveného, 
jednostranně lícované, na jakoukoliv cementovou maltu s vyspárováním jakoukoliv cementovou 
maltou

m3 10,40000 8 685,00 90 324,00 801-531 327215132R00 RTS 20/1

opěrná stěna : 0,25*4*10,4 10,40000

Konstrukce opěrných zdi ze ŽB vodostavebního zdi a vály , beton třídy C 25/30, m3 5 845,00 243 303,97 832-1 RTS 20/132 327323127R00 41,62600
opěrná stěna : (1,1*1,8+2,1*0,7+0,65*1,7/2)*10,4 41,62600

33 327351211R00 [Bednění zdí a válu svislých i skloněných výšky do 20 m zřízení 986,00|m2 157,40000 155 196,40 801 -5 RTS 20/ I
opěrná stěna : (6+0,25+2+4)* 10,4 
boky jednotlivých sekcí: 1*6*5

127,40000
30,00000

m234 327351221R00 Bednění zdí a valů svislých i skloněných výšky do 20 m odbednění 157,40000 288,00 45 331,20 801-5 RTS 20/1
157,40000Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 157,40000

35 327361007R0Q Výztuž zdí a valů z oceli 10 505(R), průměru do 12 mm 0,96603 52 930,00 51 131,97 801-5 RTS 20/1t
0,96603dle PD : 966,034/1000

Zdivo pilířů z kamene opracovaného pro spárování, na maltu MC 10, o menší straně pilíře do 750 m3 1,68750 8 400,00 14175,00 801-136 331211631R00 RTS 20/1
mm
čtyřhranných pravoúhlých, bez spárování, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa,

1,68750pilíře : 1,25*3/2*2*0,45

Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými 
tloušťky nad 100 mm

m2 2 383,03 801-42,39500 995,00 RTS 20/ I37 340238212RO0

včetně pomocného pracovního lešení 
zábradlí schodiště : 1*1,45+0,15*(1+1,5+3,8) 2,39500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)R: 2019/34

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ MJ CeníkMJ Celkem

Díl: 5 Komunikace 20 315,82
38 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 m2 7,50000 311,00 2 332,50 822-1 RTS 20/1

mm
v rozsahu zříceného chodníku : 1,5*5 7,50000

Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm39 591211111R00 m2 14,35000 672,00 9 643,20 822-1 RTS 20/1

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici 
chodník nad zřícenou zdí: 8,5*1,6 
podél nové zdi: 1,5*0,5

13,60000
0,75000

Dlažba nebo přídlažba z lomového kamene do lože z cementové malty tloušťky 50 mm, včetně 
dodávky kamene tloušťky 20cm, třídy 1

40 594411111RT2 m2 4,78800 990,00 4 740,12 822-1 RTS 20/1

lomařsky upraveného rigolového, bez vyplnění spár v ploše vodorovné nebo ve sklonu, s provedením lože tl. 50 mm 
ukončení zábradelní zdi z plochých kamenů : 0,45*10,64 4,78800

41 58380010R mozaika dlažební štípaná; materiálová skupina I/2 (žula); 4/6 cm; šedobílá 0,75000 4 800,00 3 600,00 SPCM RTS 20/1t
chodník nad zřícenou zdí: 8,5*1,6/8 
původní kostky; -(8,5*1,6-(1*6))/8

1,70000
-0,95000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 59 504,93
42 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové, , složitost 1*2 m2 6,79000 817,00 5 547,43 801-1 RTS 20/1

zídka zábradlí schodiště - lokální poruchy : 1*1,45*2+0,15*(1+1,5+3,8)*2 4,79000
2,000002

43 622903111R00 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 35,25000 147,00 5 181,75 801-5 RTS 20/1
před započetím oprav
zídka podél schodiště ; 6,5*3,5+2,5*5 35,25000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14

■á



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ M JMJ CeníkCelkem

Spárováni maltou cementovou zapuštěné rovné 
zdi z kamene, cementovou maltou

44 627452101RT1 m2 51,44800 774,00 39 820,75 801-1 RTS 20/ I

nové dozdívky: 15
pilíře : 3,2*0,45*2+1,25*3/2*2*2
zábradelní zídka : 2*1*10,64
ukončení zdí z plochých kamenů : 0,45*10,64

15,00000
10,38000
21,28000
4,78800

Spárování starého zdivá zdí a valů z lomového kamene, do hloubky 80 mm, cementovou maltou45 627452911RT1 7,50000m2 1 194,00 8 955,00 801-5 RTS 20/1

zatření spár jakoukoliv maltou cementovou, s vyškrabáním spár, s vypláchnutím spár vodou a očištěním povrchu zdivá po vyspárování, s odklizením 
materiálu do 20 m
stěna pod zábr, schodiště - POZN. 1 : 2,5*3 7,50000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 421,58
Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm46, 632451022R00 1,15500m2 421,58 801-1365,00 RTS 20/1

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený 
dřevěným hladítkem,
HORNÍ PLOCHA ZÍDKY SCHODIŠTĚ : 0,15*(2,5+0,2+5) 1,15500

Dokončovací práce inženýrských stavebDíl: 93 79171,80
47 936451111R00 Výplň cementopopílkovou suspenzí dutin 1,0 MPa 31,17000 2 540,00 79171,80 827-1 RTS 20/1m3

STAVAJICI SKLEP - PŘEDPOKLÁDANÝ ROZSAH : 3*(1,2*1,5+2,7*2,7+1,3*1) 31,17000

Lešení a stavební výtahyDíl: 94 26 959,50 ;
Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m 55,00000 15 840,00 800-348 941941031R00 m2 288,00 RTS 20/1

včetně kotvení

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnost

i

P.č. Číslo položky |Název položky CeníkMnožství Cena/ M J CelkemMJ
55,000005,5*10

55,00000 4 675,00 RTS 20/ IMontáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
měsíc použití lešení
šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m

85,00 800-3m2941941191RT449

včetně kotvení

I 50 941941831R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m 3 410,00 800-3 RTS 20/155,00000 62,00m2

3 034,50)800-3 |RTS 20/7m2 10,50000 289,0051 941955004R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 2,5 do 3,5 m
10,50000u zábradelní zídky: 7*1,5

62 862,78Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
801-1 RTS 20/1Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdivá, se 

zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou 
do 1 kg/kus

160,55556 152,00 24 404,45kus953943111R0052

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání
kotvení kamen, předezdívky oper. stěny, rastr 60x60cm : 4*10,4/(0,6*0/6)
prokotvení dozdívek: 15
prokotvení kamenné zábradel ni zídky: 21
prokotvení dozdívky nároží: 9

115,55556
15,00000
21,00000

9,00000

115,00000 225,00 25 875,00 801-4 RTS 20/1Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů_____________________________________

kus53 953981203R00

115,00000kotvení kamen, předezdívky oper. stěny, rastr 60x60cm : 115

4 200,00 801-4280,00 RTS 20/1Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 125 mm, M 16, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů_____________________________________

kus 15,0000054 953981204ROO

Stránka 9 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

J



• '-T

Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRÍI (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/ M J Celkem
prokotvení dozdívek: 15 15,00000

55 953981205R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdivá do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro 
chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 21,00000 310,00 6 510,00 801-4 RTS 20/ I

prokotvení kamenné zábradelní zídky : 21 21,00000

ocel betonářská žebirková tyč 10505; d = 12,0 mm56 13285300R 0,04422 20 670,00t 914,03 SPCM RTS 20/1
kotvení kamen, předezdívky opěr. stěny, rastr 60x60cm : 0,89*0,4*115/1000*1,08 0,04422

ocel betonářská žebirková tyč 10505; d = 16,0 mm57 13285310R t 0,01280 20 670,00 264,58 SPCM RTS 20/1
prokotvení dozdívek: 1,58*0,5*15/1000*1,08 0,01280

ocel betonářská žebirková tyč 10505; d = 20,0 mm58 13285320R 0,03361 20 670,00t 694,72 SPCM RTS 20/ I
prokotvení kamenné zábradelní zídky : 2,47*0,6*21/1000*1,08 0,03361

Díl: 96 Bourání konstrukcí 49 374,22
59 962023391R00 Bourání zdivá nadzákladového kamenného smíšeného na jakoukoliv maltu vápenou nebo

vápenocementovou
24,80000m3 842,00 20 881,60 801-3 RTS 20/1

nebo vybourání'otvorů průřezové plochy pres 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5
kPa (150kg/m2), 
zbytek nezřícené zdi: 1 *6,2*4 24,80000

60(962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 2,39500 162,00 387,99 801-3 RTS 20/1
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 
kg/m2),
zábradlí schodiště: 1*1,45+0,15*(1+1,5+3,8) 2,39500

Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2_____

61 965042141RT1 2,34000 3 725,00m3 8 716,50 801-3 RTS 20/ I

Stráni'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ M J CeníkMJ Celkem

v místě základu op. zdi: 0,1*2,25*10,4 2,34000

Přerušení ocelových profilů průřezu do 700 mm262 966079881R00 kus 16,00000 111,00 1 776,00 801-3 RTS 20/1
odřezání trubek vzepření: 16 16,00000

Přerušení ocelových profilů příplatek
za každých dalších 50 mm2 přes průřez 700 mm2

kus 32,00000 74,0063 966079991R00 2 368,00 801-3 RTS 20/1

odřezání trubek vzepření: 16*2 32,00000

Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 150 mm64 971042121R00 kus 130,00000 62,00 8 060,00 801-3 RTS 20/1
základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
prokotvení dozdívek: 15
kotvení kamen, předezdívky opěr. stěny, rastr 60x60cm : 115

15,00000
115,00000

Vyvrtání otvorů v betonových příčkách a zdech průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm65 971042122R00 kus 21,00000 118,00 2 478,00 801-3 RTS 20/!
základových nebo nadzákladových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 
prokotvení kamenné zábradelní zídky : 21 21,00000

Vysekání výklenků a kapes ve zdivu z kamene kapes plochy do 0,16 m2, hloubky do 150 mm kus 8,00000 376,0066 973022341R00 3 008,00 801-3 RTS 20/1

kapsy pro zavázání pilířů : 4*2 8,00000

67 976061111R00 Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel 5,00000 78,00 390,00 801-3 RTS 20/1m
5,000005

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá
1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2978015291R00 14,29000 67,00 957,43 801-3 RTS 20/ i68

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky Množství Cena/ M JMJ Celkem
zídka zábradlí schodiště - lokální poruchy : 1*1,45*2+0,15*{1+1,5+3,8)*2 4,79000

2,00000
7,50000

2
stěna pod zábr. schodiště - POZN. 1 : 2,5*3

69 979071121R00 Očištění vybouraných dlažebních kostek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem 
těženým______

m2 8,35000 42,00 350,70 822-1 RTS 20/1

od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklízením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na 
vzdálenost do 3 m
v rozsahu oprav plochy-pro zpět. použití: 8,5*1,6-<1*6) 
podél nové zdi: 1,5*0,5

7,60000
0,75000

Staveništní přesun hmotDíl: 99 113 587,79
70 998011001R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky do 6 m 323,61193t 351,00 113 587,79 801-1 RTS 20/1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 1UI46 Zemní práce při montážích 350,10
71 460080001RT1 Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu 0,09000, 3 890,00m3 350,10 RTS 20/1

vyrovnávka pod BD : 0,05*0,6*1,5*2 0,09000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 192 984,03
72 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

na dopravní prostředek pn vodorovné dopravě, ,
t 70,87500 166,00 11 765,25 832-1 RTS 20/1

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7 70,87500

J
73 979081111R00 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 70,87500 227,00 16 088,63 801-3 RTS 20/ I

zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7 70,87500

JStráni 'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Statická sanance zdi, Staré Město 7,ZnojmoS: 2019/34

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky | Název položky Množství CeníkMJ Cena/ MJ Celkem

741979081121R00 I Od voz šutí a"vybouraných hmot na skládkij přípfatek za každý další 1 km 992,25000t 15,00 14 883,75 801-3 RTS 20/I
zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7*14 992,25000

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m75 979082111R00 t 70,87500 317,00 22 467,38 801-3 RTS 20/1
zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7 70,87500

Vnitrostaveništní doprava sud a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m76 979082121R00 t 283,50000 35,00 9 922,50 801-3 RTS 20/ I

zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7*4 283,50000

Poplatek za skládku stavební suti77 979990001R00 20,25000t 350,00 7 087,50 801-3 RTS 20/I
zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*2 20,25000

78 979093111R00" Uložení suti na skládku bez zhutnění 70,87500t 12,00 850,50 800-6 RTS 20/ I
s hrubým urovnáním,
zřícené konstrukce+zemina : 4,5*4,5/2*7 70,87500

79 979012212R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot svislá doprava sud a vybouraných hmot na výšku do 4 65,46667 257,00t 16 824,93 832-1 RTS 20/ I
m,
s naložením do dopravního zařízení a s vyprázdněním dopravního zařízení

80 979086112RO0 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,

t 65,46667 166,00 10 867,47 832-1 . RTS 20/I

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

■š
81 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 65,46667 227,00t 14 860,93 801-3 RTS 20/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14



Položkový soupis prací a dodávek

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo2019/34S:

Statická sanace zdiO: 01

Statická sanance zdi, Staré Město 7,Znojmo_PO HAVÁRII (03_2020)2019/34R:

Cen.
soustava /
platnostČíslo položky CeníkMnožství Cena / MJ CelkemMJNázev položkyP.č.

916,53338 RTS 20/1Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 15,00 13 748,00 801-3t979081121R0082

65,46667 317,00 20 752,93 801-3 RTS 20/183 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t

261,86668Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 35,00 9 165,33 801-3 RTS 20/ It84 979082121R00

65,46667 350,00 22 913,33 801-3 RTS 20/185 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t

12,00 785,60 800-6 RTS 20/ I86 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 65,46667t

s hrubým urovnáním,

Ostatní náklady 30 000,00Díl: ON
Soubor 1,00000 30 000,00 RTS 20/1Zařízení staveniště 30 000,0087 005121 R

1 781 687,67Celkem

StrZpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


